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DIEGO HERNÁNDEZ CRISTINA

GARCÍA MARTOS MARÍA

LÓPEZ VARELA CARMEN

MEDINA EXPÓSITO ILEANA MARÍA

MENDEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN

PIAN ARIAS HECTOR GERARDO

POZO KREILINGER JOSÉ JUAN

RUIZ DE VALBUENA BUENO CARMEN

TOLDOS GONZALEZ OSCAR

***8244**

***2992**

***0936**

***8991**

***3611**

***6824**

***8004**

***0776**

***3530**

8233500400

8217500400

8228500400

8215500400

8202500400

8216500400

8229500400

8219500400

8232500400
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SIN 
ESPECIFICAR

SAN SEBASTIÁN DE LOS 
REYES

MADRID

COSLADA

LEGANES

MADRID

ALCALA DE HENARES

ARGANDA DEL REY

SAN LORENZO DE EL 
ESCORIAL

MADRID

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD


