

ADJUDICACIÓN DE PLAZAS

PROCESO SELECTIVO DE F.E. EN ANATOMÍA PATOLÓGICA

Resolución de 23 de febrero de 2024 (BOCM 02/2024 de 22 de febrero de 2024)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIF	CENTRO/CIAS	DESTINO	LOCALIDAD	TURNO
DIEGO HERNÁNDEZ CRISTINA	***8244**	8233500400	HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA	SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES	SIN ESPECIFICAR
GARCÍA MARTOS MARÍA	***2992**	8217500400	H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN	MADRID	SIN ESPECIFICAR
LÓPEZ VARELA CARMEN	***0936**	8228500400	HOSPITAL U. DEL HENARES	COSLADA	SIN ESPECIFICAR
MEDINA EXPÓSITO ILEANA MARÍA	***8991**	8215500400	HOSPITAL U. SEVERO OCHOA	LEGANES	SIN ESPECIFICAR
MENDEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN	***3611**	8202500400	HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE	MADRID	SIN ESPECIFICAR
PIAN ARIAS HECTOR GERARDO	***6824**	8216500400	HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS	ALCALA DE HENARES	SIN ESPECIFICAR
POZO KREILINGER JOSÉ JUAN	***8004**	8229500400	HOSPITAL U. DEL SURESTE	ARGANDA DEL REY	SIN ESPECIFICAR
RUIZ DE VALBUENA BUENO CARMEN	***0776**	8219500400	HOSPITAL EL ESCORIAL	SAN LORENZO DE EL ESCORIAL	SIN ESPECIFICAR
TOLDOS GONZALEZ OSCAR	***3530**	8232500400	HOSPITAL U. INFANTA LEONOR	MADRID	SIN ESPECIFICAR